Spaichinger Str. 16/1
78628 Rottweil-Neufra
Neurostick Nadel für Radiofrequenzläsion
Neurostick Cannula for Radiofrequency Lesioning
Bestell-Nr. Tip-Länge (mm) Nadellänge (mm) Durchmesser (Gauge)
Order Number Tip-length (mm) length of needle (mm) diameter (Gauge)
N-20-150-5 5 147 20
N-20-150-2 2 147 20
N-20-150-10 10 147 20
N-20-150-15 15 147 20
N-22-51-4 4 51 22
N-22-100-5 5 98 22
N-22-100-2 2 98 22
N-22-100-10 10 98 22
Bestell-Nr. Tip-Länge (mm) Nadellänge (mm) Durchmesser (Gauge)
Order Number Tip-length (mm) length of needle (mm) diameter (Gauge)
NST-23-150-0 0 150 23
NST-23-100-0 0 100 23
NST-23-60-0 0 60 23
NST-23-50-0 0 50 23
NST-23-30-0 0 30 23
NST-23-60-5 5 60 23
NST-23-200-5 5 200 23
NST-23-150-5 5 150 23
NST-23-100-5 5 100 23
N
E
U
R
O
st
ic
k
N
E
U
R
O
st
ic
k SystemsSystems
for optimal medical therapies
Hersteller (Manufactured by): Vertrieb (Distributor):
Neurostick-S Nadeln für Facettenblockaden
Neurostick-S Cannula for Nerv-Facet-Block
Atraumatische Neurostick-Blunt Nadeln (gerade oder gebogen - verschiedene Größen)
Atraumatic Neurostick-Blunt Nerve Block Needles (straight or curved - different sizes)